



ГУБЕРНАТОР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2024

№ 804

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 июля 2022 г. № 434 «Об утверждении Порядка согласования исполнительными органами государственной власти Краснодарского края концессионного соглашения, объектом которого является имущество, предусмотренное пунктом 12 части 1 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», и о внесении изменений в некоторые правовые акты Краснодарского края»

В соответствии с Уставом Краснодарского края, постановлением Губернатора Краснодарского края от 1 декабря 2022 г. № 888 «О системе и структуре исполнительных органов Краснодарского края», а также в связи с кадровыми и структурными изменениями в исполнительных органах Краснодарского края **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 июля 2022 г. № 434 «Об утверждении Порядка согласования исполнительными органами государственной власти Краснодарского края концессионного соглашения, объектом которого является имущество, предусмотренное пунктом 12 части 1 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», и о внесении изменений в некоторые правовые акты Краснодарского края» следующие изменения:

1) в наименовании слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти»;

2) в преамбуле слова «главой администрации (губернатором)» заменить словом «Губернатором», слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти»;

3) в пункте 1 слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти»;

4) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Краснодарского края Пергуна Е.Н.»;

5) в приложении:

в наименовании слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти»;

по тексту слова «глава администрации (губернатор)» в соответствующем падеже заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже;

в пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» слова «краевой бюджет» в соответствующем падеже заменить словами «бюджет Краснодарского края» в соответствующем падеже;

в пункте 2.10 раздела 2 «Организация согласования проекта Концессионного соглашения» слова «исполнительный орган государственной власти» заменить словами «орган исполнительной власти».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Жукова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» admkrain.krasnodar.ru и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.



Губернатор
Краснодарского края

В.И. Кондратьев